
L

L

L

L

F

C

I G

G

G

H

K

D

76
0

78
0

1680

12
60

980

1740

1020

66
0

74
0

12
20

1240

740

76
0

680

1240

760

700

1720

720

14
00

17
00

17
00

740

740

76
0

760

780

78
0

16
80

16
80

16
40

1640

1660

16
60

16
20

1620

16
00

1600

15
80

15
80

15
60

15
60

15
40

15
40

15
20

15
20

15
00

15
00

14
80

1480

14
60

14
60

1460

780

78
0

78
0

14
40

14
40

14
40

1420

14
20

14
20

1400

14
00

14
00

800

800

800

800

820

82
0

820

82
0

1380

13
80

13
80

1380

12
40

12
40

12
40

1240

1320

1320

13
20

1320

13
60

1360

13
60

13
60

1340

1340

13
40

1340

13
00

1300

13
00

1300

1280

12
80

1280

12
80

840

84
0

840

84
0

12
20

12
20

12
20

12
20

12
20

1260

1260

12
60

12
60

1260

860

860

86
0

86
0

860

1140

1140

1140

11
40

11
40

11
20

1120

1120

1120

11
20

1160

11
60

1160

1160

11
60

1180

1180

11
80

1180

1180

880

880

880

880

880

11
00

1100

1100

1100

11
00

12
00

12
00

1200

1200

1200

90
0

900

900

90
0

900

920

920

92
0

920

920

920

10
40

1040

10
40

1040

1040

10
40

1060

1060

1060

1060

1060

1060

960

960

96
0

96
0

96
0

960

940

940

940

94
0

94
0

940

10
20

1020

1020

10
20

10
20

10
20

10
80

1080

1080

1080

1080

10
80

10
80

980

980

980

980

98
0

98
0

980

1000

1000

10
00

1000

1000

10
00

1000

10
00

EL CALVARIO

SANTA CECILIA

CENTRO

SANTA LUCÍA

SAN SEBASTIÁN

LAS PALMAS

GUADALUPE

SAN JOSÉ
BELÉN

SAN JUAN

LA MONTAÑA

NUEVA JERUSAL

SAN RAMÓN

SHOQUILUCUM

SHOQUILUCUM II

EL ROSARIO

SAN ISIDRO

C
. J

er
us

al
én

C
. Allende

C. A Bochil

C.
 A

 B
oc

hil

C. A Bochil

C
.A

Bo
ch

il

C. Cortés

C. Emiliano Zapata

C.ElPorvenir

C.ElSabinal

C
.M

ar
ia

no
Pé

re
z

Prol. Nicolás Bravo

C. 5 de Febrero

C.Nicolás Bravo

C.
Sa

n
An

dr
és

C. Allende

C. Central Juárez

Av
. C

en
tra

l H
id

al
go

Av. Central Hidalgo

Av
. C

en
tra

l H
id

al
go

Av
. C

en
tra

l H
ida

lgo

Av
. C

en
tra

l H
ida

lgo

Av. Centra
l H

idalgo

C. Independencia Oriente Norte

C. L
a La

gu
na

C
. A

ld
am

a

C.
Sa

n
Fe

rn
an

do

C. San
Antonio

C. Juárez

C. El Porvenir

C
. C

in
co

de
M

ar
zo

C. Progreso Oriente Sur

C. L
as

Cañitas

C. La Ciénega

Priv. San Juan

C. Guadalupe Victoria

C.San

José

C. Independencia Oriente Sur

C. Vicente G
uerrero

C. La Naranja

C. Dos Pasos

C. San Francisco

C. Asunción

C. San Miguel

17
°4

'0
"N

17
°3

'4
5"

N
17

°3
'3

0"
N

17
°3

'1
5"

N

17
°4

'0
"N

17
°3

'4
5"

N
17

°3
'3

0"
N

17
°3

'1
5"

N

92°42'30"W92°42'45"W92°43'0"W92°43'15"W92°43'30"W92°43'45"W92°44'0"W

92°42'30"W92°42'45"W92°43'0"W92°43'15"W92°43'30"W92°43'45"W92°44'0"W

Manzanas según vialidades que disponen de alumbrado público
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Manzanas según acceso a agua entubada del servicio público

Manzanas según acceso a drenaje

PLANO BÁSICO DE INFRAESTRUCTURA
PÚBLICA EN LOCALIDADES URBANAS

Simbología

NOTA: Los datos de geo-referencia para la ubicación de los elementos presentados en el mapa fueron tomados
de las fuentes citadas. Algunos símbolos se desplazaron cartográficamente para una mejor apreciación.

Infraestructura en Salud

D De consulta externa

E De hospitalización

Preescolar

Primaria

Secundaria

Bachillerato

Superior

Especial

Infraestructura Educativa

M Alojamiento de asistencia social

J Subestación eléctrica

H Cementerio

G Instalación deportiva o recreativa

I Mercado

C Palacio de Gobierno o Ayudantía

F Plaza

L Tanque de agua

Otros servicios

N Gasolinera

Rasgos físicos

Localidad rural amanzanada

Asentamiento (barrios y colonias)

Límite geoestadistico

Calle

Corriente de agua perenne

Corriente de agua intermitente

Cuerpo de agua perenne

Curva de nivel (en metros)

Localidad urbana

Municipio de
El Bosque

El Bosque
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Porcentaje de viviendas
particulares habitadas
que disponen de agua
entubada y se abastecen
del servicio público de
agua

80.1% - 100%

60.1% - 80%

40.1% - 60%

20.1% - 40%

0% - 20%

No disponible

Porcentaje de viviendas
particulares habitadas
que disponen de drenaje

80.1% - 100%

60.1% - 80%

40.1% - 60%

20.1% - 40%

0% - 20%

No disponible

Alumbrado púbico

Todas las
vialidades

Alguna vialidad

Ninguna vialidad

Conjunto
habitacional

No especificado

Recubrimiento de calles

Todas las
vialidades

Alguna vialidad

Ninguna vialidad

Conjunto
habitacional

No aplica

No especificado

Puntos conectados CFE TEIT

Vías de comunicación terrestres

Con pavimento

Vía férrea

Sin pavimento

OtrosK

Sitio públicoK

BibliotecaK

SaludK

EducativoK

INEGI. Marco Geoestadístico. Diciembre 2021.
INEGI. Censo de Población y Vivienda 2020. Principales resultados por AGEB y manzana urbana.
INEGI. Inventario Nacional de Viviendas 2020. Entorno urbano.
IINEGI. Directorio Estadístico Nacional de Unidades Económicas (DENUE). Mayo 2022.
INEGI. Red Nacional de Caminos 2021.
INEGI. Censo de Alojamientos de Asistencia Social 2015.
INEGI. Conjunto de datos vectoriales de información topográfica escala 1:50 000 serie III.
INEGI. Red hidrográfica escala 1:50 000. Edición 2.0.
Secretaría de Salud. Catálogo de Clave Única de Establecimientos de Salud. Abril 2022.
Secretaría de Educación Pública. Catálogo de Centros de Trabajo 2021.
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